


나라장터 종합쇼핑몰 다수공급자계약(MAS) 등록 제품

NGI-2208
Managed 
GbE Industrial Switch

| 식별번호 : 24101313

NGI-2408  
Managed
GbE Industrial Switch

| 식별번호 : 24101312

NGI-2208-BP
Managed
GbE Industrial Switch
with Bypass Switch

| 식별번호 : 24101315

NGI-2408-BP
Managed
GbE Industrial Switch
with Bypass Switch

| 식별번호 : 24101311

NGI-2208GP
Managed 
GbE Industrial PoE Switch

| 식별번호 : 25044531

NGI-2408PI
Managed 
GbE Industrial PoE Switch

| 식별번호 : 24101308

NGI-2408PI-BT 
Managed 
GbE Industrial PoE Switch

| 식별번호 : 24327661

8 Port 10/100/1000Base-T, 2 Slot 1Gbps or 2.5Gbps SFP
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
ITU-T G.8032 ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)
External Power Supply, Dual Power Supply
Dimension : 44(W) x 146(H) x 115(D) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 940,000원 (부가세 포함)

8 Port 10/100/1000Base-T, 2 Slot 1Gbps or 2.5Gbps SFP, 2 Slot 1Gbps SFP
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
ITU-T G.8032 ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)
External Power Supply, Dual Power Supply
Dimension : 44(W) x 146(H) x 115(D) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 1,200,000원 (부가세 포함)

8 Port 10/100/1000Base-T, 2 Slot 1Gbps or 2.5Gbps SFP
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
ITU-T G.8032 ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)
Optical Bypass Switch
Dual Power Supply
Dimension : 360(W) x 136(D) x 44(H) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 1,450,000원 (부가세 포함)

8 Port 10/100/1000Base-T, 2 Slot 1Gbps or 2.5Gbps SFP, 2 Slot 1Gbps SFP
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
ITU-T G.8032 ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)
Optical Bypass Switch
Dual Power Supply
Dimension : 175(W) x 136(D) x 44(H) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 1,600,000원 (부가세 포함)

8 Port 10/100/1000Base-T (IEEE 802.3af/at PoE)
2 Slot 1Gbps or 2.5Gbps SFP
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
ITU-T G.8032 ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)
Internal Power Supply, Max. 30W per port, Total PoE Power 150W 
Dimension : 254(W) x 44(H) x 180(D) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 1,350,000원 (부가세 포함)

8 Port 10/100/1000Base-T (IEEE 802.3af/at PoE)
2 Slot 1Gbps or 2.5Gbps SFP, 2 Slot 1Gbps SFP
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
ITU-T G.8032 ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)
Internal Power Supply, Max. 30W per port, Total PoE Power 150W 
Dimension : 254(W) x 44(H) x 180(D) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 1,600,000원 (부가세 포함)

8 Port 10/100/1000Base-T (2 Port IEEE 802.3af/at/bt, 4 Port IEEE 802.3af/at)
2 Slot 1Gbps or 2.5Gbps SFP, 2 Slot 1Gbps SFP
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
ITU-T G.8032 ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)
Internal Power Supply, Max. 60W/30W per port, Total PoE Power 150W 
Dimension : 254(W) x 44(H) x 180(D) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 1,575,000원 (부가세 포함)

NGI-2408PI-BT-BP 
Managed 
GbE Industrial PoE Switch
with Bypass Switch

| 식별번호 : 25044533

8 Port 10/100/1000Base-T (2 Port IEEE 802.3af/at/bt, 4 Port IEEE 802.3af/at)
2 Slot 1Gbps or 2.5Gbps SFP, 2 Slot 1Gbps SFP
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
ITU-T G.8032 ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)
Optical Bypass Switch
Internal Power Supply, Max. 60W/30W per port, Total PoE Power 150W 
Dimension : 254(W) x 44(H) x 180(D) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 1,900,000원 (부가세 포함)
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나라장터 종합쇼핑몰 다수공급자계약(MAS) 등록 제품

NGI-2129F
Managed 
GbE Industrial Switch

| 식별번호 : 24101317

NGE-2110
Managed 
GbE Layer 2 Switch

| 식별번호 : 25044535

NGE-2128
Managed 
GbE Layer 2 Switch

| 식별번호 : 25044534

NGE-2228
Managed 
GbE Layer 2 Switch

| 식별번호 : 25044532

NGE-2110GP
Managed
GbE PoE Switch

| 식별번호 : 25044530

NGE-2128GP
Managed 
GbE PoE Switch

| 식별번호 : 25044529

NGE-2228P
Managed 
GbE PoE Switch

| 식별번호 : 25044528

24 Slot 1Gbps SFP, 4 Slot 10Gbps SFP+, 1 Port 10/100/1000Base-T
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
ITU-T G.8032 ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)
LLDP, OAM, IEEE 1588 PTP, etc.
Dual Power Supply
Dimension : 440(W) x 246(D) x 44(H) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 4,500,000원 (부가세 포함)

8 Port 10/100/1000Base-T, 2 Slot 100Base-FX or 1000Base-X SFP
IEEE 802.1Q VLAN, IGMPv1/2/3 and MLDv1/2 Snooping
L2/L3/L4 format Access Control List, QoS, Bandwidth Control
Dimension : 168(W) x 126(D) x 44(H) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 500,000원 (부가세 포함)

24 Port 10/100/1000Base-T, 4 Slot 100Base-FX or 1000Base-X SFP
IEEE 802.1Q VLAN, IGMPv1/2/3 and MLDv1/2 Snooping
L2/L3/L4 format Access Control List, QoS, Bandwidth Control
Dimension : 440(W) x 246(D) x 44(H) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 820,000원 (부가세 포함)

24 Port 10/100/1000Base-T, 4 Slot 10GBase-X or 1000Base-X SFP+
IEEE 802.1Q VLAN, IGMPv1/2/3 and MLDv1/2 Snooping
L2/L3/L4 format Access Control List, QoS, Bandwidth Control
Dimension : 440(W) x 246(D) x 44(H) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 1,150,000원 (부가세 포함)

8 Port 10/100/1000Base-T, 802.3af/at PoE
2 Slot 1000Base-X SFP
Max. 30W per port, Total PoE Power 150W
IEEE 802.1Q VLAN, Port-based VLAN, Protocol-based VLAN
IGMPv1/2/3, L2/L3/L4 format ACL, QoS, Bandwidth Control
Dimension : 260(W) x 180(D) x 44(H) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 1,000,000원 (부가세 포함)

24 Port 10/100/1000Base-T, 802.3af/at PoE
4 Slot 1000Base-X SFP
Max. 30W per port, Total PoE Power 430W
IEEE 802.1Q VLAN, Port-based VLAN, Protocol-based VLAN
IGMPv1/2/3 and MLDv1/2 Snooping, L2/L3/L4 format ACL, QoS, 
Bandwidth Control
Dimension : 440(W) x 246(D) x 44(H) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 1,600,000원 (부가세 포함)

24 Port 10/100/1000Base-T, 802.3af/at PoE
4 Slot 10GBase-X or 1000Base-X SFP+
Max. 30W per port, Total PoE Power 430W
IEEE 802.1Q VLAN, Port-based VLAN, Protocol-based VLAN
IGMPv1/2/3 and MLDv1/2 Snooping, L2/L3/L4 format ACL, QoS, 
Bandwidth Control
Dimension : 440(W) x 246(D) x 44(H) mm
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 2,200,000원 (부가세 포함)

NGBSFP-1LR
1Gbps SFP Module

| 식별번호 : 24109414

Data Rate : 1.25Gbps
Distance : 20km (9/125㎛ SMF @ 1.25Gb/s)
나라장터 종합쇼핑몰 등록 단가 : 135,000원 (부가세 포함)
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